
Повестка заседания;

1. О результатах проведения 23.12.2020 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 4 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 4 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Белова Кристина Дмитриевна 70% или более
2. Козырева Анастасия Васильевна 70% или более
3. Пахтусова Юлия Владимировна 70% или более
4. Цветкова Грета Игоревна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Белова Кристина Дмитриевна Сдано
2. Козырева Анастасия Васильевна Сдано
3. Пахтусова Юлия Владимировна Сдано
4. Цветкова Грета Игоревна Сдано

Ю. А. Голубева
(И.О. Фамилия)

О. А. Платонова
(И.О. Фамилия)

И. В. Сатина
(И.О. Фамилия)

Председатель 

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

2


